3.3.1 - O custo médio para REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE CONSUMO – 
MATERIAL DE EXPEDIENTE E DE ESCRITÓRIO PARA ATENDER A DEMANDA DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH, dos objetos deste Termo de Referência está 
estimado em:  

3.3.1.1 -  Valor estimado Total dos materiais objetos desta licitação é de R$ 
7.732,42 (sete mil, setecentos e trinta e dois reais e quarenta e dois centavos). 

4. PRAZO DA CONTRATAÇÃO: 
4.1. O prazo de vigência é de 12 (doze) meses contar da assinatura do contrato, podendo 
ser prorrogado, por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso nos termos do 
art. 84 da Lei 14.133.2021.